
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 189,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 32,97 €

Temperatūras diapazons
Komforts: 5°C.* Temperatūras
diapazona ierobežojums: 0°C.*
Special Forces 1 no Snugpak ir
guļammaiss ar centrālo
rāvējslēdzēju, paredzēts
temperatūrai virs sasalšanas.

Apraksts
Guļammaiss Snugpak Special Forces 1 WGTE
Guļammaiss Snugpak Special Forces 1 WGTE piedāvā daudzpusīgu komfortu un
var tikt izmantots atsevišķi, ja temperatūra ir virs nulles, vai kā daļa no
pilnīgas sistēmas. Apvienojot to ar Special Forces 2 WGTE, šo maisu var
savienot, izveidojot guļammaisu, kas piemērots ārkārtīgi aukstiem
laikapstākļiem un spēj izturēt temperatūru līdz -15°C. Special Forces
sistēma ļauj pielāgot aprīkojumu dažādiem apstākļiem, nodrošinot augstu
pielāgošanās spēju jebkurā piedzīvojumā dabā.

Kā darbojas pilnā sistēma
Pilnā Special Forces sistēma ietver Special Forces 1 WGTE guļammaisu
temperatūrām virs nulles un Special Forces 2 WGTE maisu aukstākiem
apstākļiem līdz -10°C. Ārkārtējos apstākļos Special Forces 2 WGTE var
ievietot Special Forces 1 WGTE un nostiprināt ar papildu rāvējslēdzēju,
izveidojot guļammaisu, kas piemērots temperatūrai līdz -20°C. Dizains
nodrošina ērtu lietošanu ar centrālo ātrās atlaišanas rāvējslēdzēju, kas
ļauj viegli piekļūt.

Galvenās iezīmes

Saderīgs ar Special Forces 2 WGTE, izveidojot guļammaisu ar
temperatūras reitings -15°C

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Bez cauršuves konstrukcijas, lai minimizētu aukstuma plankumus
Ekskluzīva Softie® Premier izolācija siltumam
Stiprināta pēdas zona izturībai un lietošanai ar apaviem
Elastīgs, ar regulējamu aukliņu kapucis
Divvirzienu centrālais rāvējslēdzējs YKK® ar izolācijas slāni papildu
siltumam
Rāvējslēdzējs ar pretkarāšanos lentu ērtākai lietošanai
Iekļauts kompresijas maisiņš kompaktai glabāšanai
Piekāršanas cilpas pēdas daļā ērtai vēdināšanai un žāvēšanai

Audumi un izolācija

Izolācija: Softie® Premier, 100% poliesters
Iekšējais audums: Paratex Light, 100% neilons
Ārējais audums: Paratex Steelplate, 100% neilons
Otrais iekšējais audums: Reflectatherm, 100% poliesters
Otrais ārējais audums: Paratex® Micro, 100% neilons

Specifikācijas

Svars: 1200g / 42oz
Papildu garš svars: 1450g / 51oz
Iepakojuma izmērs: 16cm x 16cm
Temperatūras reitings (komforts): 5°C
Temperatūras reitings (zemākais): 0°C

Ražots Apvienotajā Karalistē

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

